Ｐ児童

                             令和 7年１月 31日

保護者各位

                            那覇市立銘苅小学校

                              校長 渡口 里夏

                              〔公印省略〕

スクールカウンセラーによる 2月の教育相談日について（お知らせ）

  時下、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

  さて、みだしのことにつきまして、以前お知らせしておりました予定から、下記のとおり 2/21（金）

の追加がありましたのでお知らせいたします。

相談を希望される保護者の方は、下欄の申込み票の日時、曜日、時間帯を確認の上、各学級担

任に提出するか、または、教頭へ直接電話（098－917－3336）にてご連絡ください。日程を調整

して、相談日が決まり次第連絡いたします。

記

１． 相談日 【日によって曜日・相談時間が変わりますので、下欄の申込み表を確認してください】

２月 ６日（木）、１２日（水）、２０日（木）、２１日（金）、２７日（木）

     ※急な変更があることもご了承ください。

2． 場  所  相談室（本校１階保健室向い）

                                           き  り  と  り

児 童 名（        年        組     名前                               ）

相談者名（            【続柄    】 ） 連絡先（                           ）

2/6、2/12申込用 第１希望 第２希望 第３希望

相談希望日と時間
①    8：40～9：30

②    9：40～10：30

③   10：40～11：30

  月    日

希望時間

（        ）

月    日

希望時間

（        ）

 月    日

希望時間

（        ）

2/20、【2/21】、2/27申込用

【  】内は 2/21の面談時間

第１希望 第２希望 第３希望

相談希望日と時間
① 8：40～9：20【13：30～14：10】

② 9：30～10：10【14：20～15：00】

③ 10：20～11：00【研修の為設定なし】

  月    日

希望時間

（        ）

月    日

希望時間

（        ）

 月    日

希望時間

（        ）